
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

St.Nr.

94

51/62

3

52/18

88/388

4

96

121/707

13/11

199

111/12

2/15

360/599

170

134

17

113

31

16/571

146

Name

JBS - Racing Team

Felgenfeuer

Wehlage Motorsport

1852 Racing Team

Dalmühle Motorradteile

keep the faith

Axel Hebeler Endurance

GT-Zweirad Shop

Zeugen-Bimotas Racing-Team

GI BO-Racing

JJ Endurance

Atze Racing

Scuderia Espresso

Spätzünder

DB Killer

Team Deroue

Navigation

Pegasus Classic Race Team

Capelli - Belli 50 +

2K Raceteam

Klasse

TT F2

TT Open

TT F1

TT Open

TT F1

TT Open

TT F3

TT F1

TT F2

TT F1

TT F2

TT Open

TT F1

TT Open

TT F2

TT F3

TT F1

TT FX

TT F2

TT Open

Runden

89

87

86

86

86

86

85

84

84

82

81

80

79

77

51

10

0

0

0

0

Gesamtzeit

2:56:47.337

2:57:53.654

2:56:56.459

2:57:46.443

2:57:56.675

2:58:08.432

2:57:20.679

2:57:30.753

2:57:56.411

2:57:21.256

2:58:44.495

2:58:31.629

2:57:49.913

2:58:36.624

2:57:36.566

24:17.259

0.000

0.000

0.000

0.000

Diff.

2 Runden

3 Runden

3 Runden

3 Runden

3 Runden

4 Runden

5 Runden

5 Runden

7 Runden

8 Runden

9 Runden

10 Runden

12 Runden

38 Runden

79 Runden

89 Runden

89 Runden

89 Runden

89 Runden

Abstand

2 Runden

1 Runde

49.984

10.232

11.757

1 Runde

1 Runde

25.658

2 Runden

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

26 Runden

41 Runden

10 Runden

Vorsprung

3 Runden

Durchnitts Geschwindigkeit

112,004

Beste Rundenzeit

1:41.097

Beste Geschw.

131,612

Beste Runde von

52/18 - 1852 Racing Team

Gedruckt: 12.5.2013 17:00:03

Zeitnahme/timekeeping Torsten Thieme D/GER

Rennleiter/clerk of course

Sportkommissar/sport steward

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

German TT
SCLX Endurance

4h Superclassix Endurance

Resultate von Runde: 89

Motorsportarena Oschersleben 3,696 Km

12.5.2013 14:00


